

**SPEED POST /OUT TODAY/**  
**MOST URGENT**

**GOVT. OF NCT OF DELHI**  
**DIRECTORATE OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION**  
**MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA, NEW DELHI**  
**(RTI BRANCH, DTTE)**  
**(Ph. No. 27321014 , Email:- [piohqtte.delhi@gov.in](mailto:piohqtte.delhi@gov.in))**

NO.F.2 (16)/2006/RTI/TTE/ID No.4449/ 2768-69

Dated: 26-09-2017

To

Sh. Gurcharan Singh,  
House No. C-18, East Baldev Park,  
Delhi- 10051.

Sub: Supply of information Under RTI Act-2005.

Sir,

With reference to your application received on **04/09/2017** vide ID No. **4449** addressed to the undersigned regarding supply of information under Right to Information Act 2005. The replies/information in r/o DTTE (HQ) provided by Custodians of record whose help was taken u/s 5(4) of RTI Act 2005 is as under:-

Information Sought	Information provided as per available records in the branches
Information as per Sl.No.1 & 3	File in under submission.
Information as per Sl.No.2	The copies cannot be provided as case file is under submission.
Information as per Sl. No. 4 & 5	Various representations have been put up in file and presently under submission.

As per provisions of the RTI Act, 2005 u/s 19 (1), if you are not satisfied with the information, you may file an appeal to the 1st Appellate Authority. The address of First Appellate Authority is as under:-

**The First Appellate Authority,**  
**Department of Training & Technical**  
**Education, Room No.103, 1st Floor,**  
**Pitampura, Delhi- 110034.**

Yours faithfully,



(AMOD BARTHWAL)  
PIO(RTI) DTTE

Copy to:-

✓ 1. The Assistant Programmer, DTTE with the request for upload the same on the Departmental Website. (Copy of RTI application is also enclosed).

(Application under RTI Act 2005)

To :-

The P.O. (RTI)

DTTE HQ

Pitampura

Delhi-110058

449117

Kindly Provide me the following information under RTI Act-2005 in regard to DGT order Jan, 2016.

- (1) Status of file moved by NG Branch, Dtte, HQ, to upgrade the pay scale of Credit Instructor of ITI'S of Delhi from GP 4200/- to GP 4600/-.
- (2) Provide the certified copies of the above said file.
- (3) What action has been taken by the department to the recommendation of the DGT to upgrade the pay scale of Instructional Staff as GP Rs 4600/-.
- 4) What is the status of various representations given by me on the above subject.
- 5) What action has been taken by the department to the recommendation of Hon'ble Deputy Chief Minister on the subject cited above.

Fee Paid: RS. 10/- in cash.

Dated: 30/08/2017

Delhi

331/RTI/ITE  
04/09/17

G Singh

(GURCHARAN SINGH)

Applicant

ADD: C-18, EAST BALDEV PARK

DELHI-110051

PH: 9868941466